
Landesmeisterschaften SVS 2017
11.März 2017     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70

Luftpistole Auflage Senioren A Seite: 1

Stand: 20.05.2017 15:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 0 Blass, Markus  Schützenverein St. Hub. Fraulaut... 103,6 104,9 103,0 311,5

2 0 Ehrhard, Bernd Theo  SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 105,3 102,9 102,6 310,8

3 0 Lydorf, Horst  Schützenverein Ruhig Blut Ludw... 101,5 98,9 103,0 303,4

4 0 Jung, Franz-Werner  Schützenverein Tell Dillingen-Pa... 101,1 98,0 101,1 300,2

5 0 Hennig, Helmut  Schützenverein St. Hub. Fraulaut... 101,0 100,1 98,5 299,6

6 0 Bard, Hans Günter  Schützenverein Tell Urexweiler 99,9 97,7 99,3 296,9

7 0 Janes, Hans-Jürgen  Schützenverein Edelweiß Marpin... 98,3 99,8 97,1 295,2

8 0 Drehmer, Erwin  Schützenverein Tell Urexweiler 99,8 95,8 99,2 294,8

9 0 Schorr, Andreas  Schützenverein St. Hub. Ensdorf 96,4 96,8 101,0 294,2

10 0 Friedrich, Gerhard  Schützenverein Edelweiß Balters... 97,2 99,6 96,4 293,2

11 0 D'auria, Giuseppe  Schützenverein Merzig 96,2 97,6 97,6 291,4
12 0 Kelly, Werner  Schützenverein Germania Illingen 98,2 96,7 96,3 291,2

13 0 Johann, Gilbert  SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 96,5 96,3 97,3 290,1
14 0 Disteldorf, Berthold  Schützengilde Cloef 1965 Orscholz 97,6 95,6 95,8 289,0

15 0 Leinenbach, Martin  SV Freischütz Schaffhausen 98,8 94,8 95,4 289,0

16 0 Dörr, Jürgen  Schützengesellschaft 1849 Hom... 97,7 96,0 95,2 288,9
17 0 Simon, Hans-Josef  SV Freischütz Schaffhausen 96,5 98,1 93,9 288,5

18 0 Laubenthal, Johannes  Schützenverein Merzig 95,9 95,6 95,9 287,4

19 0 Kroker, Rüdiger  SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 97,1 93,0 93,9 284,0
20 0 Schmitt, Peter  Schützenverein Tell Urexweiler 94,1 92,7 96,5 283,3

21 0 Quinten, Dieter  Wildparkschützen Karlsbrunn 95,1 93,5 94,7 283,3

22 0 Wilhelm, Hans-Gerd  SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 95,2 95,2 92,9 283,3
23 0 Hanisch, Michael  Eckersberger Schützeng. 1853 N... 95,5 96,8 90,8 283,1

24 0 Bauer, Dirk  Eckersberger Schützeng. 1853 N... 96,6 91,3 94,2 282,1
25 0 Peter, Alfons  Schützenverein Wiebelskirchen 97,1 89,7 95,1 281,9

26 0 Eckerle, Wolfgang  Eckersberger Schützeng. 1853 N... 95,7 89,5 96,4 281,6

27 0 Christmann, Anton  Schützenverein Edelweiß Balters... 91,3 95,2 95,0 281,5
28 0 Baroni, Mario  Schützenverein Edelweiß Balters... 95,9 93,8 89,8 279,5

29 0 Pache, Johann  Schützenverein Edelweiß Marpin... 93,5 88,0 97,2 278,7

30 0 Zimmer, Volker  SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 92,0 92,0 94,0 278,0
31 0 Bellmann, Volker  SV Freischütz Schaffhausen 92,6 95,8 89,1 277,5

32 0 Engel, Thomas  Eckersberger Schützeng. 1853 N... 93,8 91,2 91,9 276,9

33 0 Becker, Werner  Schützenverein Tell Urexweiler 93,1 96,3 87,1 276,5
34 0 Löffler, Christian  Schützenverein Merzig 91,7 92,2 90,3 274,2

35 0 Jenal, Günter  Sportschützen Püttlingen 83,5 94,6 94,2 272,3

36 0 Schneider, Edmond  Wildparkschützen Karlsbrunn 85,7 86,0 94,0 265,7
37 0 Schober, Thomas  Schützenverein Tell Alsweiler 81,0 86,9 93,0 260,9

38 0 Gemmel, Alfons  Schützenverein Tell Alsweiler 0,0

Abgem
38 0 Seith, Oswald  Schützenverein Diana Düppenw... 0,0

Abgem

38 0 Steenblock, Rolf  Schützenverein Merzig 0,0

nicht Angetreten

38 0 Wagner, Klaus  SV Freischütz Schaffhausen 0,0

Abgem
38 0 Waschburger, Günther  Schützenverein Tell Urexweiler 0,0

nicht Angetreten
38 0 Zimmer, Egon  Schützenverein Hubertus Dörsdorf 0,0

Abgem



Landesmeisterschaften SVS 2017
11.März 2017     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70

Luftpistole Auflage Senioren A Seite: 1

Stand: 20.05.2017 15:57 Uhr Gesamt

1  SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 889,7 Ringen

0 Ehrhard, Bernd Theo 310,8

0 Ehrhard, Inge 300,9

0 Zimmer, Volker 278,0

2  Schützenverein St. Hub. Fraulautern 888,9 Ringen

0 Hennig, Helmut 299,6

0 Blass, Markus 311,5

0 Hemmer, Judith 277,8

3  Schützenverein Tell Urexweiler 860,7 Ringen

0 Bard, Christine 287,3

0 Bard, Hans Günter 296,9

0 Becker, Werner 276,5

4  SV Freischütz Schaffhausen 855,0 Ringen

0 Bellmann, Volker 277,5

0 Simon, Hans-Josef 288,5

0 Leinenbach, Martin 289,0

5  Schützenverein Edelweiß Baltersweiler 854,2 Ringen

0 Baroni, Mario 279,5

0 Christmann, Anton 281,5

0 Friedrich, Gerhard 293,2

6  Schützenverein Edelweiß Marpingen 835,7 Ringen

0 Janes, Hans-Jürgen 295,2

0 Janes, Jutta 261,8

0 Pache, Johann 278,7

7  Schützenverein Tell Urexweiler 588,7 Ringen



Landesmeisterschaften SVS 2017
11.März 2017     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.71

Luftpistole Auflage Seniorinnen Seite: 1

Stand: 20.05.2017 15:59 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 0 Ehrhard, Inge  SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 98,7 99,4 102,8 300,9

2 0 Schummer, Gerlinde  Schützenverein Tell Urexweiler 100,3 92,9 100,7 293,9

3 0 Bard, Christine  Schützenverein Tell Urexweiler 94,8 98,3 94,2 287,3

4 0 Disteldorf, Anita  Schützengilde Cloef 1965 Orscholz 84,1 97,6 98,8 280,5

5 0 Hemmer, Judith  Schützenverein St. Hub. Fraulaut... 95,2 90,9 91,7 277,8

6 0 Janes, Jutta  Schützenverein Edelweiß Marpin... 91,1 89,5 81,2 261,8

7 0 Claus-Theisohn, Christa  Schützenverein Hubertus Herren... 0,0

nicht Angetreten

7 0 Schirra, Karla  Schützenverein St. Hub. Ensdorf 0,0

Abgem



Landesmeisterschaften SVS 2017
11.März 2017     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72

Luftpistole Auflage Senioren B Seite: 1

Stand: 20.05.2017 15:59 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 0 Dzierzon, Hubert  Schützenverein Edelweiß Marpin... 100,5 99,5 102,4 302,4

2 0 Fedick, Kurt  SV Freischütz Schaffhausen 101,3 99,6 101,3 302,2

3 0 Schkoda, Franz  Schützenverein Ruhig Blut Ludw... 100,7 98,2 100,7 299,6

4 0 Theobald, Raimund  Schützenvereinigung Bous 101,4 99,2 98,0 298,6

5 0 Kloos, Reiner  Schützenverein Gute Laune Blie... 96,5 98,7 102,5 297,7

6 0 Donie, Harald  Schützenverein Hub. Eppelborn 95,1 100,3 100,1 295,5

7 0 Jepp, Heinz  Schützenverein Edelweiß Balters... 97,8 90,3 99,0 287,1

8 0 Wölfl, Heinz  SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 95,0 94,1 97,6 286,7

9 500 Schille, Oswald  Schützenverein Tell Urexweiler 96,7 91,8 94,4 282,9

10 0 Rach, Alexander  Wildparkschützen Karlsbrunn 98,1 93,1 86,9 278,1

11 0 Sterta, Wolfgang  Schützenverein Tell Urexweiler 90,5 90,4 95,1 276,0
12 0 Himmes, Manfred  Schützenverein Mettlach 92,6 85,6 97,1 275,3

13 0 Hayo, Jürgen  SV König Ludwig Lautzkirchen 87,8 91,5 94,7 274,0
14 0 Becker, Erich  Schützenverein Tell Urexweiler 0,0

nicht Angetreten

14 0 Becker, Ernst  Schützenverein St. Hub. Ensdorf 0,0

nicht Angetreten

14 0 Bleymehl, Werner  Schützenverein Tell Urexweiler 0,0

Abgem

14 0 Eber, Patrice  Schützenverein Hubertus Herren... 0,0

niht Angetreten
14 0 Gergen, Franz-Rudolf  Schützenverein St. Hub. Fraulaut... 0,0

Abgem

14 0 Humbert, Roger  SV Freischütz Schaffhausen 0,0

Abgem

14 0 Huter, Günter  Dudweiler Schützengesellschaft 0,0

Abgem
14 0 Koenig, Gerhard  0,0

14 0 Madler, Peter  Schützenverein St. Hub. Ensdorf 0,0

Abgemeldet



Landesmeisterschaften SVS 2017
11.März 2017     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.72

Luftpistole Auflage Senioren B Seite: 1

Stand: 20.05.2017 15:58 Uhr Gesamt

1  Schützenverein Ruhig Blut Ludweiler 859,2 Ringen

0 Mathis, Georg 288,7

0 Schkoda, Franz 299,6

0 Schneider, Karl-Heinz 270,9

2  SV Freischütz Schaffhausen 843,4 Ringen

0 Kannewischer, Dieter 259,5

0 Ronck, Hans 281,7

0 Fedick, Kurt 302,2

3  Schützenverein Wiebelskirchen 833,8 Ringen

0 Eichner, Gustav 293,7

0 Eichner, Elke 255,7

0 Kern, Manfred 284,4

4  SV König Ludwig Lautzkirchen 828,9 Ringen

0 Lenhard, Winfried 271,6

0 Hayo, Jürgen 274,0

0 Sawierucha, Karl-Otto 283,3

5  Schützenverein St. Hub. Ensdorf 593,5 Ringen

0 Simon, Albert 301,4

0 Madler, Peter 0,0

0 Morsch, Gerlinde 292,1

6  Dudweiler Schützengesellschaft 306,1 Ringen

0 Habenicht, Hermann 306,1

0 Hauck, Margret Dr. 0,0

0 Huter, Günter 0,0

7  Schützenverein Tell Urexweiler 276,0 Ringen



Landesmeisterschaften SVS 2017
11.März 2017     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.73

Luftpistole Auflage Seniorinnen B Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 20.05.2017 16:00 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 0 Morsch, Gerlinde  Schützenverein St. Hub. Ensdorf 98,3 94,7 99,1 292,1

2 0 Kremp, Else  Schützenverein Tell 1929 Fürth 94,5 98,2 99,1 291,8

3 0 Fuchs, Roswitha  Schützenverein Tell 1929 Fürth 93,5 96,8 99,0 289,3

4 0 Hofmann, Gisela  Schützenverein Ruhig Blut Ludw... 94,7 96,4 92,6 283,7

5 0 Schmeer, Christa  Eckersberger Schützeng. 1853 N... 95,6 89,5 94,7 279,8

6 0 Gillmann, Inge  SV Falkenauge e. V. Schiffweiler 87,3 94,4 87,6 269,3

7 0 Eichner, Elke  Schützenverein Wiebelskirchen 87,3 81,7 86,7 255,7

8 0 Hauck, Margret Dr.  Dudweiler Schützengesellschaft 0,0

Abgemeldet



Landesmeisterschaften SVS 2017
11.März 2017     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74

Luftpistole Auflage Senioren C Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 20.05.2017 16:00 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 0 Habenicht, Hermann  Dudweiler Schützengesellschaft 101,5 103,7 100,9 306,1

2 0 Simon, Albert  Schützenverein St. Hub. Ensdorf 101,0 100,3 100,1 301,4

3 0 Eichner, Gustav  Schützenverein Wiebelskirchen 98,4 95,1 100,2 293,7

4 0 Mathis, Georg  Schützenverein Ruhig Blut Ludw... 95,1 95,9 97,7 288,7

5 0 Patz, Kurt  Schützenverein Merzig 89,6 97,4 100,8 287,8

6 0 Edinger, Horst  Schützenverein Merzig 92,7 93,7 98,1 284,5

7 0 Kern, Manfred  Schützenverein Wiebelskirchen 94,5 94,9 95,0 284,4

8 0 Sawierucha, Karl-Otto  SV König Ludwig Lautzkirchen 95,9 98,8 88,6 283,3

(2 Ringe Abzug)

9 0 Ronck, Hans  SV Freischütz Schaffhausen 94,1 93,5 94,1 281,7

10 0 Schmitt, Udo  SV Freischütz Schaffhausen 94,7 92,4 89,9 277,0

11 0 Lenhard, Winfried  SV König Ludwig Lautzkirchen 92,2 86,9 92,5 271,6
12 0 Schneider, Karl-Heinz  Schützenverein Ruhig Blut Ludw... 91,0 89,5 90,4 270,9

13 0 Becker, Manfred  Schützenverein Hub. 1957 Piesb... 88,7 90,8 91,1 270,6

14 0 Thielen, Reiner  Schützenverein Hubertus Herren... 93,2 88,7 88,5 270,4
15 0 Trost, Bernd  Schützenverein Edelweiß Marpin... 87,2 84,5 98,6 270,3

16 0 Kannewischer, Dieter  SV Freischütz Schaffhausen 90,7 84,9 83,9 259,5
17 0 Feick, Kurt  Wildparkschützen Karlsbrunn 0,0

nicht Angetreten
17 0 Schwarz, Arnulf  Schützengilde Cloef 1965 Orscholz 0,0

17 0 Willscheid, Klaus  Schützenverein Tell Quierschied 0,0

nicht Angetreten



Landesmeisterschaften SVS 2017
11.März 2017     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.75

Luftpistole Auflage Seniorinnen C Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 20.05.2017 16:01 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 0 Jörger, Margot  Schützenverein Merzig 86,1 89,5 92,4 268,0


